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Verksamhetsberättelse för 2007 
 
Allmän verksamhet 
Under verksamhetsåret har till Bottenvikens Båtförbund och Svenska Båtunionen inrapporterats 418 medlemmar. 
 
Möten 
Årsmötet hölls i Hyttgården den 3 december 2006. Tre protokollförda möten har hållits, vidare har klubben varit 
representerad med fyra medlemmar på BBFs årsmöte i Haparanda 11-22 februari. 
 
Klubbanläggningen 
Klubbens verksamhet började som vanligt med vedarbete, en del arbetade ihärdigare än andra! Även denna 
sommar har en hel del förbättringar gjorts på klubbanläggningen. En del träd har fällts för att solen ska nå bättre 
fram till soltörstande på bryggan. Vedboden har byggts ut till dubbla storleken men det är fortfarande svårt att få 
plats med all ved under tak.  
Isen hade härjat svårt med våra bryggor men efter skickligt arbete av några medlemmar så är allt i bra skick.  
Den nya bastun är nu färdig med snillrik vattenautomatik och belysning. Den har använts flitigt som vanligt. 
Bastubryggan har kompletterats med Y-bommar för de småbåtar som brukar vara på Bergön under sommaren. 
Vattenpumpen till bastun har bytts ut mot en mera miljövänlig och tystgående med fyrtaktsmotor.  
Vi har även förberett vintersäsongen genom att spräcka den sten som hindrade skotertrafiken till klubbstugans 
köksingång. 
Nästa sommar blir det nytt generatorhus. Marken är redan förberedd. 
 
Aktiviteter 
Redan i mitten på maj var det dags att sätta båtarna i sjön och åka ut för att ordna med bryggorna. 
Midsommar firades som vi brukar med festbordet dukat på bryggan. Vi hade även tur med vädret så att vi kunde 
skölja ner jordgubbstårtan med champagne i strålande solsken.  
Några veckor efter midsommar bjöd klubben på pannkaksfest för alla som var på besök. Till vår stora glädje var 
det så mycket som 34 båtar på besök den dagen! 
Senare under sommaren hade vi besök av SALLY BLUE, ungdomarna som seglat jorden runt med en Vega. Vi 
är alla djupt imponerade av den bedriften. Tack för besöket! 
Surströmmingsfesten var som vanligt mycket lyckad. Vi var nöjda med orkestern och hoppas kunna  
ha samma orkester nästa år.  
Efter surströmmingsfesten var det dags för arbetshelg. Mycket arbete blev uträttat och vi hade trevlig samvaro. 
Alla är välkomna att delta både i arbete och fest. 
Säsongen avslutades med sikfiske och bryggutsläpp vecka 39. 
 
Ekonomi 
I dagsläget har klubben god ekonomi. De förbättringar som gjorts har varit möjliga tack vare gåvor och mycket 
frivilligt arbete. Vi har länge haft låga medlemsavgifter och därför har det beslutats om en höjning. 
 
Medlemsavgifter för 2007 har varit: 
Inträdesavgift                       250:- 
Enskild medlem                    175:-/år 
Familj under samma adress 200:-/år 

De nya avgifterna 2008 blir: 
Inträdesavgift                           300:- 
Enskild medlem                       200:-/år 
Familj under samma adress     250:-/år 

 
Gåvor 
Klubben har under har under året mottagit gåvor från många olika givare och för att ingen ska bli glömd 
så framför styrelsen sitt varma tack till alla! 
 
Besiktningsmän 
Klubbens besiktningsmän är för närvarande Urban Westerberg och Lars Ekerljung. 
 
Hemsida 
Klubbens hemsida är uppskattad av många. Albumet är kanske det som intresserar mest. Där kan du se 
Lite av vad som händer i klubben. Om du har några bilder som du vill ha på hemsidan så skicka dom till 
Lars Ekerljung! 
Skriv gärna i gästboken! 
Vår adress är www.torebatklubb.org  
Tack än en gång till alla som har hjälpt till med arbete vid klubbanläggningen. Även ett stort tack till alla som 
har skänkt gåvor till klubben under detta år. 
 
Styrelsen 


